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DAF MEDIOS 90 a 150 c.v. de 6 a 13,9 .m.

Marca y 
modelo 

Cilindrada 
(c.c.) 

Potencia Par 
Cambio Relation 

grupo 
RUEDAS Capacidad 

deposito
Pesos P.V.R. 

€ 
pas. Tara Carga ail PMA Llantas Neumaticos CV RPM mkg r.p.m. 

FA LF45.130 3.900 135 2.500 51 
1.200 
1.600 

Manual 
5 Vel. 4,36:1 5,25x17,5 205/75R17,5 123 2.870 3.270 

1 
6.500 

32.900 
5.474.099 

FA LF45.150 3.900 150 2.500 56 
1.200 
1.600 

Manual 
5 Vel. 4,36:1 5,25x17,5 205175R17,5 123 2.870 3.270 

I 
16.500 

34.500 
5.740.317 

FA LF45.130 3.900 135 2.500 51 
1.200 
1.600 

Manual 
5 Vel. 4,36:1 5,25x17,5 225/75R17,5 123 2.870 5.430 

I
8.300 

35.100 
5.840.149 

FA LF45.150 3.900 150 2.500 56 
1.200 
1.600 

Manual 
5 Vel. 4,36:1 5,25x17,5 225175R17,5 123 2.870 5.430 8,300 

36.700 
6.106.366 

ISUZU MEDIOS 90 a 150 c.v. de 6 a 13,9 T.m. 

NPR7OE 4.751 146 2.300 48,01 1.600 6Vel. 4,300 6,0JX17,5 215175R17,5 100 2.620 3.580 6.200 
28.000 

4.658.808 

4.751 146 2.300 48,01 1.600 6Vel. 4,300 6,0JX17,5 215175R17,5 100 2.685 4.815 1 7.500 
.4

NQR7OL 5.3005101034 

IVECO MEDIOS 90 a 150 c.v. de 6 a 13,9 T.m. 
DAILY 65C15 
FURGON 2.800 146 3.600 33 1.500 

Manual 
6 Vel. 3, 917:1 6JX15 225175R16 70 2.520 3.980 6.500 

28.610 
4.760.303 

DAILY 65C15 
CHASIS/CABINA 2.800 146 3.600 33 1.500 

Manual 
6 Vel. 4,300:1 6JX15 225175R16 70 2.190 4.310 6.500 

26.490 
4.407.565 

EUROCARGO 
ML65E13 3.920 130 2.700 44 

1.200 
2.100 

Manual 
6 Vel. 4,56:1 17,5x6 215175R17,5 90 2.832 3.968 6.800 

4.560.000 
27.406 

EUROCARGO 
ML65E15 3.920 149 2.700 50 

1.215 
2.100 

Manual 
6 Vel. 4,30:1 17,5x6 215175R17,5 90 2.832 3.968 6.800 

4.710.000 
28.308 

EUROCARGO 
ML80EL15 3.920 149 2.700 50 

1.215 
2.100 

Manual 
6 Vel. 4,30:1 17,5x6 225/75R17,5 90 2.942 5.058 8.000 

4.910.000 
29.510 

MAN MEDIOS 90 a 150 c.v. de 6 a 13,9 Tm. 

12000 8.145 LC 4.580 140 2.400 55 
1.100 
1.600 

Manual 
6 Vel. 3.9:1 225/75R17.5 

100 
400 3.230 5.370 8.600 

40.990 
6.820.162 

L2000 9.145 LC 4.580 140 2.400 55 
1.100 
1.600 

Manual 
6 Vel. 3.9:1 225/75R17.5 

100 
400 3.270 6.330 9.600 

44.290 
7.369.236 

12000 10.145 LC 4.580 140 2.400 55 
1.100 
1.600 

Manual 
6 Vel. 3.9:1 235175R17.5 

100 
400 3.305 7.195 

I 
10.500 

47.240 
7.860.075 

IVECO 

?
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03
M Potencia Par P.V.R.Marca y 

modelo
RUEDAS(ilindrada PesosCapacidad

deposito
Relation
grupoCambio €(c.c.) mkgS CV RPM Uantas Neumaticos Cargo utilTara PMAr.p.m. ptas.3-s

O 1.200
1.600

Manual 
5 Vel.

32.900
5.474.0995- FA LF45.130 3.900 135 2.500 51 4,36:1 5,25x17,5 205/75R17.5 123 2.870 3.270 6.500Oi

5 1.200 Manual 
5 Vel.

34.500
5.740.317O FA LF45.150 3.900 150 2.500 56 1.600 4,36:1 6.5005,25x17,5 205/75R17,5 123 2.870 3.270

a. 1.200 Manual 
5 Vel.

35.100
5.840.149o FA LF45.130 3.900 135 2.500 51 1.600 4,36:1 5.25x17,5 225/75R17,53 123 2.870 5.430 8.300

tu
1.200 Manual 

5 Vel.
36.700

6.106.366FA LF45.150 3.900 150 2.500 56 1.600 4,36:1 5,25x17,5 225/75R17.5 123 2.870 5.430 8,300

ISUZU MEDIOS 90 a 150 c.v. de 6 a 13,9 J.m.
28.000

4.658.808NPR70E 4.751 146 2.300 48,01 1.600 6Vel. 4,300 6,0JX17,5 215/75R17,5 100 2.620 3.580 6.200
ISUZU

30.400
5.058.134NQR70L 4.751 146 2.300 48,01 1.600 6Vel. 4,300 6,0JX17,5 215/75R17.5 100 2.685 4.815 7.500

MEDIOS 90 a 150 c.v. de 6 a 13,9 t.m.IVECO
DAILY 65C15 
FURGON

Manual 
6 Vel.

28.610
4,760.3032.800 146 3.600 33 1.500 3, 917:1 6JX15 225/75R16 70 2.520 3.980 6.500

DAILY 65C15 
CHASIS/CABINA

Manual 
6 Vel.

26.490
4.407.565 02.800 146 3.600 33 1.500 4,300:1 6JX15 225/75R16 70 2.190 4.310 6.500

EUROCARGO
ML65E13

1.200 Manual 
6 Vel.

4.560.000
27.4063.920 130 2.700 44 2.100 4,56:1 17,5x6 215/75R17.5 90 2.832 3.968 6.800

EUROCARGO
ML65E15

1.215 Manual 
6 Vel.

4.710.000
28.308 IVECO3.920 149 2.700 50 2.100 4,30:1 17,5x6 215/75R17.5 90 2.832 3.968 6.800

EUROCARGO
ML80EL15

1.215 Manual 
6 Vel.

4.910.000
29.5103.920 149 2.700 50 2.100 4,30:1 17,5x6 225/75R17.5 90 2.942 5.058 8.000

MEDIOS 90 a 150 c.v. de 6 a $3,9 T.m.MANn
> 1.100 Manual 

6 Vel.
100 40.990

6.820.162> L2000 8.145 LC 4.580 140 2.400 55 1.600 3.9:1 225/75R17.5

/man\
400 3.230 5.370 8.600

O .100 Manual 
6 Vel.

100 44.290
7.369.236n L2000 9.145 LC 4.580 140 2.400 55 .600 3.9:1 225/75R17.5 400 3.270 6.330 9.600O HINJ 1.100 Manual 

6 Vel.
100 47.240

7.860.075o L2000 10.145 LC 4.580 140 2.400 55 1.600 3.9:1 235/75R17.5 400 3.305 7.195 10.500P
NJ




